MneHkuH AHppen Hukonaesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10

11

12

14

15

16

17

18

19

20

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.01.2025

17.01.2025

17.01.2025

15.01.2025

17.01.2025

17.01.2025

17.01.2025

23.01.2025

27.01.2025

29.01.2025

12.01.2025

10.02.2025

30.01.2025

20.01.2025

09.01.2025

20.01.2025

17.01.2025

16.01.2025

10.03.2025

CBepeHun

MneHknH AHApen Hukonaesmy

004281

15.04.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

apeHpa
rnomeLeHuns

HEeOBMXXNMOCTb

nomewleHne

nomMelleHne

nomewieHne

nomMeuleHne

apeHaa
rnomeLeHns

34aHne C 3y

apeHaa
rnomeLeHns

apeHna
rnoMeLieHns

KpC

HeaABMXNMOCTb

aBToMO6MAN

apeHaa
rnometeHns

aBTOMOb6UNb

rnomMeLleHuns

apeHpaa
rnomeLLeHus

nomMewieHne

nomMeuleHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABV>XUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



OueHka

21 000 "OKL" 19.02.2025 3emMns pbIHOYHaA
HeaBMXUMOCTH
22 000 "OKL|" 31.01.2025 ABMxMOS PbIHOYHas OueHka auxumoro
MMYLLLECTBO uMyLecTBa
23 000 "OKL" 27.01.2025 3paHune c 3y pblIHOYHasA Oueka
HeBMXUMOCTHY
24 000 "OKU" 07.02.2025 norpy34mk PLIHOYHAS OueHka ABMXMMOro
MMyLLecTBa
25 000 "OKUu*" 28.01.2025 aBToOMOb6Ub pblHOYHasA Ouetika ABuKMMOro
nUMyLLecTBa
26 000 "OKLI" 24.01.2025 aperaa pbIHOYHas Ouerika
rnomeLLeHns HeLBMXUMOCTY
27 000 "OKLJ" 29.01.2025 apenaa pbIHOYHas Ouenika
nomelLLeHus HeBMXUMOCTH
28 000 "OKL" 30.01.2025 aBTOMO6Mb pbIHOYHas Ouerka ABMXIMMOro
nuMyLLecTBa
29 000 "OKL|" 04.02.2025 noetleHne PbIHOYHAS Ouetka
HeLBMXUMOCTHN
21 000 "OKL" 04.02.2025 aperaa PbIHOYHAS Ouehka
nomelLeHns HeBMXUMOCTH
30_1 000 "OKL" 04.02.2025 HEeABMXXMMOCTb | PbIHOYHAs Ouenka
_ HeLBMXUMOCTHN
30 2 000 "OKL" 04.02.2025 HeOBUXNUMOCTb pbIHOYHas Ouenka
HeBMXUMOCTH
30_3 000 "OKL" 04.02.2025 HeABMXUMOCTb | PbIHOYHAsA Ouenka
HeLBMXUMOCTHN
30 4 000 "OKL" 04.02.2025 HeABUXNUMOCTb pbIHOYHasA Ouerka
HeBMXUMOCTH
305 000 "OKL" 04.02.2025 HE[BMXUMOCTb | PbIHOYHAsA Ouenka
HeLBVXUMOCTHN
31 000 "OKL" 06.02.2025 3[aHune C 3y pbIHOYHaA OueHka
HeaBMXUMOCTH
32 000 "OKL" 10.02.2025 aperpa PbIHOMHas Olenka
rnomMeLLeHns HeLBVXUMOCTHN
33 000 "OKL" 12.02.2025 apenha pbIHOYHaS Ouenka
nomelLeHns HeBMXUMOCTHN
34 000 "OKL" 14.02.2025 30aHne pblHOYHaA Ouenka
HeLBVXUMOCTHN
35 000 "OKL" 25.02.2025 aBTOMOGUNM pbIHOYHas Oueka
HeaBMXUMOCTH
36 000 "OKLI" 21.02.2025 aperaa PbIHOYHas Ouerika
rnomeLLeHns HeBMXUMOCTH
37 000 "OKL" 24.02.2025 060pynoBaHMe | pbiHOMHAS Oueka
HeLBMXUMOCTHN
38 000 "OKLL" 25.02.2025 aperaa pbIHOYHaS Ouenka
rnomelLeHns HeLBMXUMOCTH
38/1 000 "OKL" 28.02.2025 apenrha pbIHOYHAS Ouenka
nomMeLLeHns HeLBMXUMOCTHN
39 000 "OKL" 26.02.2025 apeHfia 3emMan pbIHOYHaA Ouenka

HEeOBUXNMOCTU



40

41

42

43

44

45

46

47

51

52

53

58

60

65

69

77

78

82

83

84

92

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

000 "OKL"

26.02.2025

12.03.2025

11.03.2025

13.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

21.03.2025

28.03.2025

07.02.2025

12.02.2025

11.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

19.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

07.03.2025

18.03.2025

17.03.2025

20.03.2025

25.03.2025

apeHna
rnomeLleHns

3eMn4a

3aaHue ¢ 3Y

COOpY>XXeHus

obopynoBaHune

3emMna

apeHpa
rnomeLeHuns

3emMna

3eMebHbIN
y4acToK

T™n, CeTn

aBToMOb6Ub

obopynoBaHue

3emMn4a

TpakTop

apeHaa
rnomeLeHuns

KpC

apeHpaa 3y

3emMna

3eMn4a

KBapTUpa

apeHaa
rnomMeLeHns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Пленкин Андрей Николаевич

