

Пленкин Андрей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пленкин Андрей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		004281			
Дата включения в реестр членов РОО		15.04.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1	ООО "ОКЦ"	10.01.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2	ООО "ОКЦ"	17.01.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3	ООО "ОКЦ"	17.01.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4	ООО "ОКЦ"	15.01.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5	ООО "ОКЦ"	17.01.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6	ООО "ОКЦ"	17.01.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
7	ООО "ОКЦ"	17.01.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8	ООО "ОКЦ"	23.01.2025	здание с зу	рыночная	Оценка недвижимости
9	ООО "ОКЦ"	27.01.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
10	ООО "ОКЦ"	29.01.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
11	ООО "ОКЦ"	12.01.2025	кпрс	рыночная	Оценка движимого имущества
12	ООО "ОКЦ"	10.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
14	ООО "ОКЦ"	30.01.2025	автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
15	ООО "ОКЦ"	20.01.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
16	ООО "ОКЦ"	09.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
17	ООО "ОКЦ"	20.01.2025	помещения	рыночная	Оценка недвижимости
18	ООО "ОКЦ"	17.01.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
19	ООО "ОКЦ"	16.01.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
20	ООО "ОКЦ"	10.03.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости

21	ООО "ОКЦ"	19.02.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
22	ООО "ОКЦ"	31.01.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23	ООО "ОКЦ"	27.01.2025	здание с зУ	рыночная	Оценка недвижимости
24	ООО "ОКЦ"	07.02.2025	погрузчик	рыночная	Оценка движимого имущества
25	ООО "ОКЦ"	28.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
26	ООО "ОКЦ"	24.01.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
27	ООО "ОКЦ"	29.01.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
28	ООО "ОКЦ"	30.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
29	ООО "ОКЦ"	04.02.2025	поещение	рыночная	Оценка недвижимости
21	ООО "ОКЦ"	04.02.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
30_1	ООО "ОКЦ"	04.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
30_2	ООО "ОКЦ"	04.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
30_3	ООО "ОКЦ"	04.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
30_4	ООО "ОКЦ"	04.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
30_5	ООО "ОКЦ"	04.02.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
31	ООО "ОКЦ"	06.02.2025	здание с зу	рыночная	Оценка недвижимости
32	ООО "ОКЦ"	10.02.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
33	ООО "ОКЦ"	12.02.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
34	ООО "ОКЦ"	14.02.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
35	ООО "ОКЦ"	25.02.2025	автомобили	рыночная	Оценка недвижимости
36	ООО "ОКЦ"	21.02.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
37	ООО "ОКЦ"	24.02.2025	оборудование	рыночная	Оценка недвижимости
38	ООО "ОКЦ"	25.02.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
38/1	ООО "ОКЦ"	28.02.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
39	ООО "ОКЦ"	26.02.2025	аренда земли	рыночная	Оценка недвижимости

40	ООО "ОКЦ"	26.02.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
41	ООО "ОКЦ"	12.03.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
42	ООО "ОКЦ"	11.03.2025	здание с зУ	рыночная	Оценка недвижимости
43	ООО "ОКЦ"	13.03.2025	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
44	ООО "ОКЦ"	17.03.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
45	ООО "ОКЦ"	18.03.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
46	ООО "ОКЦ"	21.03.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
47	ООО "ОКЦ"	28.03.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
51	ООО "ОКЦ"	07.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
52	ООО "ОКЦ"	12.02.2025	тп, сети	рыночная	Оценка недвижимости
53	ООО "ОКЦ"	11.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
58	ООО "ОКЦ"	14.02.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
60	ООО "ОКЦ"	17.02.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
65	ООО "ОКЦ"	19.02.2025	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
69	ООО "ОКЦ"	28.02.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
77	ООО "ОКЦ"	28.02.2025	кпрс	рыночная	Оценка движимого имущества
78	ООО "ОКЦ"	07.03.2025	аренда зу	рыночная	Оценка недвижимости
82	ООО "ОКЦ"	18.03.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
83	ООО "ОКЦ"	17.03.2025	земля	рыночная	Оценка недвижимости
84	ООО "ОКЦ"	20.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
92	ООО "ОКЦ"	25.03.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости